ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  01 сентября  2023 г.                                                                       № 219-В

г. Краснодар

Режим работы творческих объединений

 В связи с началом 2023-2024учебного года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать группы учащихся творческих объединений на 2023-2024

учебный год и закрепить их за следующими педагогами:

Группа №

п/п

ФИ учащихся Класс Время

проведения

«Ландшафтный дизайн» Руководитель – Санаева Л.Г.

Группа №1 1. Мартыненко Данил 9-а Понедельник,

Среда 16.20-17.20

2. Милютин Герман 9-а

3. Павлов Ярослав 9-а

4. Архипова Полина 11-а

5. Коновалов Роман 11-а

6. Суслов Игнат 11-а

Группа №2

1. Букреева Софья 10-а Пятница

15.20-17.20 2. Гладыш Никита 10-а

3. Калайчиди Дарья 10-а

4. Семенов Эдуард 10-а

5. Ханецкий Никита 10-а

«Цветоводства» Руководитель – Санаева Л.Г.

Группа №1 1. Брайнингер Артем 5-г Понедельник

13.20-14.20

Среда

14.20-15.20

2. Григоренко Маргарита 5-г

3. Есипенко Вероника 5-г

4. Колякина Виталина 5-г

5. Лахнова Мария 5-г

6. Мандриков Илья 5-г

7. Меркулов Александр 5-г

8. Седина Ксения 5-г

Группа №2 1. Аванян София 5-д Понедельник

14.20-15.20

Среда 13.20-14.20

2. Герасименко Кирилл 5-д

3. Данилов Даниил 5-д

4. Кроливец София 5-д

5. Тациенко Артем  5-д

6. Шестак Алѐна 5-д

Группа №3 1. Ахмедов Нихат 6-а Понедельник,

среда

16.20-17.20
2. Букал Яна 6-а

3. Виноградова Анастасия 6-а

4. Коваленко Родион 6-а

5. Минасян Светлана 6-а

6. Фоменко Дарья 6-а

Группа №4 1. Абакумов Дмитрий 5-з Понедельник,

среда 15.20-16.20

2. Бобоева Милана 5-з

3. Большакова Александра 5-з

4. Гайворонский Арсений 5-з

5. Егоров Данила 5-з

6. Каликин Данил 5-з

Группа №5 1. Артемьева Ксения 6-б Вторник, четверг

14.20-15.20 2. Беличенко Александр 6-б

3. Буканов Богдан 6-б

4. Демин Тимофей 6-б

5. Заика Валерия 6-б

6. Минасян Артем 6-б

Группа №6 1. Архипов Роман 4-в Вторник, четверг

13.20-14.20 2. Беляк Артем 4-в

3. Горностаева Екатерина 4-в

4. Журавлев Артем 4-в

5. Медведева Дарья  4-в

6. Новоселецкий Никита  4-в

Группа №7 1. Варфоломеева Любомила 7-в Вторник, четверг

15.20-16.20 2. Горицкий Кирилл 7-в

3. Полянский Алексей 7-в

4. Лапшина Екатерина 8-а

5. Хлудеева Виктория 8-а

6. Литвинчук Валерия 7-б

Группа №8 1. Азаматова Амина 3-в Пятница

13.20-15.20 2. Богусевич Тимур 3-в

3. Карпович Виктория  3-в

4. Николенко Ангелина 3-в

5. Олейник Матвей   3-в

6. Скрипник  Максим 3-в

«Художественный труд» Руководитель - Голдобина О.А.

Группа №1 1. Иванов Максим 6 г Понедельник

15.00-16.00

среда 14.20-15.20

2. Кобышев Григорий 6 г

3. Лебеденко Семен 6 г

4. Подставкин Владимир 6 г

5. Рыльщикова Надежда 6 г

6. Холод Родион 6 г

Группа №2 1. Иванус Есения 3-д Вторник, четверг:

2. Кукарских Александр 3-д 15.00-16.00

3. Куприянова Алина 3-д

4. Лекомцева Варвара 3-д

5. Паначев Егор 3-д

6. Пархоменко Арина 3-д

«Керамика» Руководитель – Малкова О.В.

Группа №1 1. Рыжик Мария  5-е Понедельник

14.00-16.00 2. Гончаров Марк 5-е

3. Кликун Никита 5-е

4. Мироненко Давид 5-е

5. Деревич Ирина 7-г

6. Зоренко Артем  9-в

Группа №2 1. Крупина Вероника 5-в Вторник

13.00-15.00 2. Капуста Мария 5-в

3. Супрунов Руслан 5-в

4. Букова Альбина 5-в

5. Кашка Вадим 5-в

6. Чухломин Сергей  9-в

«Ритмы танца» Руководитель - Петрова А.В.

Группа №1 1. Виноградова Екатерина 1-а Вторник, четверг

15.00-16.00 2. Закарян Анастасия 1-а

3. Сахарова Виктория 1-а

4. Торопова Анастасия 2-а

5. Пономаренко Валерия 2-а

6. Ахмедова Мадина 2-б

7. Золотарева Алиса 2-в

8. Хайдарова Парвина 2-в

Группа №2 1. Николенко Ангелина 3-в Понедельник

14.00 – 15.00

среда

15.00-16.00

2. Карпович Виктория 3-в

3. Янкевич Полина 3-в

4. Котко Каролина 4-а

5. Нигматуллина Анфиса 4-а

6. Астафьева Евгения 4-б

7. Изотова Елизавета 4-б

8. Гладыш Милена 4-г

9. Сименцова Камилла 4-г

10. Кроливец Джанета 4-г

«Волейбол» Руководитель - Еременко И.А.

Группа №1 1. Гладыш Никита 10-а Понедельник,

вторник, среда

15.00 – 16.00
2. Калайчиди Дарья 10-а

3. Архипова Полина 11-а

4. Семѐнов Эдуард 10-а

5. Полянский Алексей 7-в

6. Холод Родион 6-г

7. Золоторѐв Константин 7-б

8. Александров Родион 10-б

Группа №2 1. Горицкий Кирилл 7-в Понедельник,

2. Бобоева Милана   5-з вторник, среда

16.00 – 17.00 3. Телендий Алина 7-а

4. Журавлев Игорь 8-а

5. Минасян Артем 6-б

6. Ковальчу Чемаль 11-б

7. Заика Валерия 6-б

8. Ковалѐв Александр 10-а

Группа №3 1. Кроливец Джанет  4-г Понедельник,

вторник, среда

13.30-14.30
2. Черняев Андонис  3а

3. Михайловский Оскар  3а

4. Козутин Вадим  3б

5. Богусевич Тимур  3в

6. Олейник Матвей  3в

«Мини футбол» Руководитель - Еременко И.А.

Группа №1 1. Гладыш Никита 10-а Пятница

15.30-16.30

2. Калайчиди Дарья 10-а

3. Архипова Полина 11-а

4. Семѐнов Эдуард 10-а

5. Полянский Алексей 7-в

6. Холод Родион 6-г

7. Золоторѐв Константин 7-б

8. Александров Родион 10-б

Группа №2 1. Горицкий Кирилл 7-в Пятница

14.30-15.30

2. Бобоева Милана 5-з

3. Телендий Алина 7-а

4. Журавлев Игорь 8-а

5. Минасян Артем 6-б

6. Ковальчу Чемаль 11-б

7. Заика Валерия 6-б

8. Ковалѐв Александр 10-а

Группа №3 1. Кроливец Джанет  4-г Пятница

13.30-14.30

2. Черняев Андонис  3а

3. Михайловский Оскар  3а

4. Козутин Вадим  3б

5. Богусевич Тимур  3в

6. Олейник Матвей  3в

«Тренажерный зал» Руководитель - Еременко И.А.

Группа №1 1. Александров Родион 10-б Четверг

14.30-15.30 2. Беликов Ратибор 11-б

3. Ханецкий Никита 10-а

4. Ковалев Даниил 10-б

5. Журавлѐв игорь 8-а

Группа №2 1. Величко Анастасия 7-б Четверг

15.30-16.30 2. Парфененко Анастасия 7-б

3. Панова Кристина 11-б

4. Семѐнов Эдуард 10-а

5. Кравец Михаил 10-б

Группа №3 1. Клименко Данил 10-б Четверг

2. Герман Милютин 9-а 16.30-17.30

3. Золоторѐв  Константин  7-б

4. Холод Родион 6-г

5. Подставкин Владимир  6-г

«Дорожная азбука» Руководитель – Ломакина Е.С.

Группа №1 1. Брайнингер Артем 5-г Вторник

13.20-14.20

Пятница

12.20-13.20

2. Григоренко Маргарита 5-г

3. Есипенко Вероника 5-г

4. Колякина Виталина 5-г

5. Лахнова Мария 5-г

6. Мандриков Илья 5-г

7. Меркулов Александр 5-г

8. Седина Ксения 5-г

«Шахматы» Руководитель – Филоненко Р.А.

Группа №1 1. Беш Артем 1-в Вторник

15.00-16.00

Среда

14.00-15.00

2. Кадочников Иван 1-в

3. Капуста Елена 1-в

4. Морозов Кирилл 1-в

5. Богусевич Тимур 2-в

6. Николенко Ангелина 2-в

Группа№2

1. Абакумов Дмитрий 5-в Среда

16.00-17.00

Четверг

15.00-16.00

2. Бобоева Милана 5-в

3. Гайворонский Арсений 5-в

4. Андрющенко Вероника 5-б

5. Азарова Мария 5-б

6. Рыльщикова Надежда 5-ж

«Настольный теннис» Руководитель – Голивец А.Н.

Группа №1 1. Зыков Данил  3-г Понедельник,

четверг

14.00-15.00
2. Глазкова Анастасия 3-г

3. Беляк Артем 4-в

4. Журавлев Артем 4-в

5. Архипов Роман  4-в

Группа №2 1. Сорокин Семен  5-а Понедельник,

четверг

15.00-16.00
2. Борисов Аким  5-а

3. Данилов Даниил  5-д

4. Герасименко Кирилл 5-д

5. Гончаров Марк 5-е

6. Мироненко Давид 5-е

7. Азарова Мария  5-ж

8. Попов Владимир  9-в

«Компьютерные технологии» Руководитель – Зябухина А.В.

Группа №1 1. Гужвин Трофим 8-а Четверг

14.20 - 16.20 2. Журавлев Игорь 8-а

3. Машин Александр 8-а

4. Кочкина Ксения 8-а

5. Корепин Илья 9-б

 1. Горицкий Кирилл 7-в Четверг

Группа №2 2. Мамет Мирослав 7-в Пятница

14.20 - 15.20 3. Полянский Алексей 7-в

4. Цвиль Арсений 7-в

5. Ковалев Александр 10-а

«Школьный театр» Руководитель - Митрофаненко В.А.

Группа №1 1. Гайворонский Арсений 5-з Вторник

Четверг

14.00-15.00
2. Миносян Артем 6-б

3. Иванов Максим 6-г

4. Рылищикова Надежда 6-г

5. Холод Родион 6-г

6. Баранов Александр 7-а

7. Мамет Мирослав 7-в

8. Садовникова Алина 7-в

Группа №2 1. Журавлев Игорь 8-а Вторник

Четверг

15.00-16.00
2. Кочкина Ксения 8-а

3. Наумова Екатерина 8-а

4. Жидко Валерия 9-б

5. Петрова Валерия 9-б

6. Волков Иван 9-в

7. Бехли Маргорита 9-в

8. Ковалев Данил 10-б

9. Кравец Михаил 10-б

10. Хапишт Мурат 10-б

    Директор                                                                  Т.Г. Топчий

Исп..Ткачева М.Н.

		2024-01-19T12:02:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА